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LED dritë

Profiles

Product features

L: 170 mm; Ø: 22 mm; 100 - 130 lm●

Llamba LED: 7 copë x 1,5 W + sipër 1 copë 1,0 W●

çelësi i ndezjes/fikjes në krye●

kapëse magnetike●

strehim kompakt dhe i qëndrueshëm●

Bateri Li-jon, 800 mAh●

Treguesi LED i karikimit●

më shumë se 5 orë punë●

Kabllo USB me karikues AC/DC; hyrje 100V – 240V, 50-60Hz; prodhimi: 5V DC 1000 mA●
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Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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